Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия

«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени

кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина

Василия Александровича Сухомлинского

 (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского)

353440 Краснодарский край

город-курорт Анапа

ул. Ленина 169а

тел.2-78-02, gimnazevrika@anapa.kubannet.ru

П Р И К А З

от 14.03.2022г.                                 № 62
г-к Анапа

О создании контрактной службы

На основании статьи 38 Закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», приказываю:

1. Создать контрактную службу в целях осуществления закупочного

процесса для нужд МБОУ гимназии «Эврика» им. В.А. Сухомлинского

с 14.03.2022г. без образования отдельного структурного подразделения

в составе:

руководитель контрактной службы-Попова Елена Вячеславовна,

работники контрактной службы:

-Гусакова Валентина Георгиевна, контрактный управляющий

-Ширяева Александра Ильдаровна, контрактный управляющий

-Чередниченко Ирина Викторовна, экономист.

2. Утвердить положение о контрактной службе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:79ac1d41ecb3f099cd94d54ba82c491dffe4eb2
Владелец: Попова Елена Вячеславовна
Действителен: с 11.12.2020 по 11.03.2022

           Е.В. Попова